
Číslo dohody: 2020-1-CZ01-KA107-077342  Standardní grantová dohoda (s jedním příjemcem) 

 

Stránka 1 z 3 

 

 
 

 

 

DODATEK Č. 1 KE GRANTOVÉ DOHODĚ pro 

 projekt v rámci programu ERASMUS+1   

ČÍSLO DOHODY – 2020-1-CZ01-KA107-077342  

 
Tento dodatek (dále jen „dodatek“) se uzavírá mezi těmito smluvními stranami:  
 

na straně jedné, 

Dům zahraniční spolupráce, příspěvková organizace 

IČ: 61386839 

Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1 

 

národní agentura (dále jen „NA“), zastoupená pro účely podpisu této smlouvy statutárním 
zástupcem a působící z pověření Evropské komise, (dále jen 

„Komise“) 

na straně jedné 

a 

na straně druhé, 

„příjemce“ 

 
Univerzita Palackého v Olomouci 
IČ: 61989592 

Křížkovského 8, 771 47 Olomouc  

 

ID organizace: E10208271  

Kód Erasmus: CZ OLOMOUC01  

pro účely podpisu této dohody zastoupený  
 

prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.D., rektorem 

 

                                                 

 

1 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1288/2013 ze dne 11. prosince 2013, kterým se zavádí 
program „Erasmus+“: program Unie pro vzdělávání, odbornou přípravu, mládež a sport a zrušují rozhodnutí č. 
1719/2006/ES, č. 1720/2006/ES a č. 1298/2008/ES. 



Číslo dohody: 2020-1-CZ01-KA107-077342  Standardní grantová dohoda (s jedním příjemcem) 

 

Stránka 2 z 3 

 

 

Výše uvedené strany  
 

 

SJEDNALY 

 

tento dodatek z důvodu snížení grantu o 6 527,00 EUR v rozpočtové kategorii „Pobytové a 
cestovní náklady“ u partnerské země Mosambik. 

 

Tímto se mění a doplňují následující články a přílohy dohody: 

 

ČLÁNEK I.3 – MAXIMÁLNÍ VÝŠE GRANTU A FORMA GRANTU   

I.3.1 Maximální výše přiděleného grantu činí 1 683 982,00 EUR. 

I.3.2 Grant bude poskytnut formou jednotkových příspěvků a náhrad způsobilých skutečně 
vynaložených nákladů, a to v souladu s těmito ustanoveními: 
 

(a) způsobilé náklady specifikované v příloze III; 
(b) přidělený rozpočet specifikovaný v příloze II; 
(c) finanční pravidla specifikovaná v příloze III. 

 

ČLÁNEK I.4 – PODÁVÁNÍ ZPRÁV A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Článek I.4.3 je doplněn o následující: 

Jakmile bude využito alespoň 70 % částky první zálohy, příjemce grantu předloží další 
průběžnou zprávu, která bude považována za žádost o druhou zálohu. Výše druhé zálohy činí 
331 574,80 EUR. 

 

Příloha II – Souhrnný rozpočet projektu   
 

  



Číslo dohody: 2020-1-CZ01-KA107-077342  Standardní grantová dohoda (s jedním příjemcem) 

 

Stránka 3 z 3 

 

Ostatní články a přílohy smlouvy zůstávají nezměněny. 

Dodatek nabývá platnosti po podpisu obou stran. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží příjemce 
a jeden agentura. V případě, že bude elektronická verze dodatku podepsána připojením 
uznávaných elektronických podpisů smluvních stran, bude mít každá smluvní strana v držení 
originál. 
 

PODPISY  

 

Za příjemce grantu 
 

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D.  

rektor 

 

Podpis 

 

 

V                                   dne 

 

 

Razítko: 

 

Za národní agenturu 

 

 

Podpis 

 

 

V Praze dne 

 

 

Razítko: 

Prof. MUDr. 

Martin 

Procházka, Ph.D.

Digitálně podepsal 

Prof. MUDr. Martin 

Procházka, Ph.D. 

Datum: 2022.01.25 

13:39:48 +01'00'

Digitálně podepsa

Datum: 2022.02.03 12:28:10 

+01'00'



PŘÍLOHA II - KA1 - číslo dohody: 2020-1-CZ01-KA107-077342    Standardní grantová dohoda (s jedním příjemcem) 

 

Stránka 1 z 2 

 

Mosambik 

 

Rozpočtové položky Celkový počet účastníků 
Celková výše přiděleného grantu (v 

EUR) 

Cestovní náklady 15 22500,00 

Pobytové náklady 15 48527,00 

Náklady na organizaci mobilit 15 5250 

Mimořádné náklady (finanční záruka)  0,00 

Celková výše přiděleného grantu  76 277,00 

 

OID Vysokoškolská instituce v partnerské zemi 

E10205422 UNIVERSIDADE EDUARDO MONDLANE 

 
 

 

 

 

Typ aktivity Přijíždějící/Vyjíždějící Počet 
účastníků 

Cestovní a pobytové 
náklady 

Počet účastníků 
se specifickými 

potřebami 
 

Přijíždějící celkem  4 27 627,00 0 0 

Vyjíždějící celkem  11 43 400,00 0 0 

Z nichž: vyjíždějící mobility studentů v krátkém, prvním a druhém cyklu  0 0,00 0 0 

Celkem 71 027,00 15 71 027,00 0 0 

HE-STA-T - Mobilita zaměstnanců na výukový pobyt do/z partnerských zemí Vyjíždějící 10 38 400,00 0,00 0,00 

HE-STA-T - Mobilita zaměstnanců na výukový pobyt do/z partnerských zemí Přijíždějící 2 6 920,00 0,00 0,00 

HE-SMS-T - Mobilita studentů na studijní pobyt do/z partnerských zemí Přijíždějící 2 20 707,00 0,00 0,00 



PŘÍLOHA II - KA1 - číslo dohody: 2020-1-CZ01-KA107-077342    Standardní grantová dohoda (s jedním příjemcem) 

 

Stránka 2 z 2 

 

HE-SMS-T - Mobilita studentů na studijní pobyt do/z partnerských zemí Vyjíždějící 1 5 000,00 0,00 0,00 

* V případě mobilit se zeměmi v rámci regionů 6,7 8, 9, 10 a 11 nelze přesouvat prostředky mezi přijíždějícími a vyjíždějícími studentskými mobilitami na krátký, první a druhý cyklus. 
Podobně nelze přesouvat finanční prostředky mezi zaměstnaneckými nebo studentskými mobilitami ve třetím cyklu a mobilitami v krátkém, prvním nebo druhém cyklu. 

 

 

 

 

 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1519369

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7e81971a-d08f-451d-bc46-9873a99e64a1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS

Subjekt, který změnu formátu provedl: Univerzita Palackého v Olomouci 

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.02.2022 08:19:00




